

**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**



		KATEGORIA/ CATEGORIA	GIZONEZKO SENIORRA HOMBRE SENIOR	K1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
110	1	Jon Carballo Moreda	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSK1	22:14:10
0	16	Felipe Besada Porto	C.P.Pamplona	HSK1	22:34:33
0	18	Pablo Medrano Pérez	C.N.Helios	HSK1	22:42:43
105	6	Oier Aizpurua	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HSK1	23:04:21
101	10	Iñigo Lois Kaperotxipi	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSK1	23:15:53
97	3	Antton Araneta Herguedas	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSK1	23:17:10
0	17	Aitor Vilariño	C.P.Silla	HSK1	23:26:29
96	11	Lander Rodriguez Crespo	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSK1	23:44:52
95	2	Erik Arocena Arnaez	S.D.Santiagotarrak	HSK1	23:45:90
94	8	Ibon Huarte Landatxe	S.D.Santiagotarrak	HSK1	23:57:25
93	4	Aritz Fernandez	ATSS	HSK1	24:29:96
0	5	Jonathan Santiago Irago	S.D.Santiagotarrak	HSK1	25:03:27
0	13	Iker Libano Salas	Barrika P.T.	HSK1	25:48:24
0	12	Iñaki Arrieta Galdos	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSK1	26:02:84
0	15	Mikel de Velasco Vazquez	Getxo Kayaka	HSK1	26:17:99
0	111	Pablo Rivas Mendez	Barrika P.T.	HSK1	29:14:61
0	19	Pablo Franco Sarria	C.Mansilla	HSK1	DESCALIF.

**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**



		KATEGORIA/ CATEGORIA	GIZONEZKO 23 urtez azpikoa HOMBRE Sub23	K1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
110	31	Aitor Gorrotxategi Susperregi	S.D.Santiagotarrak	HSub23K1	22:12:71
105	23	unai Azkune Zubia	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HSub23K1	22:16:50
101	21	Xabier de Velasco	Getxo Kayaka	HSub23K1	22:17:16
97	24	Martin Egaña Elosua	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HSub23K1	22:23:32
96	26	Jon Urretavizcaya Martin	S.D.Santiagotarrak	HSub23K1	22:35:26
95	22	Igor Nieto Arzuaga	S.D.Santiagotarrak	HSub23K1	22:51:95
0	36	Víctor Arcos Mañas	C.P.Pamplona	HSub23K1	22:52:96
94	30	Oihan Sayar Garcia	S.D.Santiagotarrak	HSub23K1	23:01:70
93	27	Gorka Colomo Zabala	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSub23K1	23:15:91
0	34	Martín Otazu Ahechu	C.P.Pamplona	HSub23K1	23:18:45
0	39	Mario Cortina Lagunas	C.N.Helios	HSub23K1	23:59:76
0	37	Pablo Colomo Garate	C.P.Pamplona	HSub23K1	24:24:49
0	29	Iñigo Diez Zabala	S.D.Santiagotarrak	HSub23K1	24:28:43
0	25	Xabier Aranburu Luluaga	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSub23K1	24:31:95
0	35	Mikel Arregui Aizpún	C.P.Pamplona	HSub23K1	24:59:04
0	32	Iker Mato Lasuen	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSub23K1	27:19:04

**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**



		KATEGORIA/ CATEGORIA	GIZONEZKO JUNIORRA HOMBRE JUNIOR	K1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
110	40	Beñat Arsuaga Martiarena	S.D.Santiagotarrak	HJK1	23:11:79
105	42	Aimar Amundarain Agirre	S.D.Santiagotarrak	HJK1	23:12:54
101	41	Aiur Platero Donoso	S.D.Santiagotarrak	HJK1	23:13:32
97	47	Alex Anatol Echavarria	S.D.Santiagotarrak	HJK1	23:15:08
0	59	Moises Grijalba San Julián	C.P.Pamplona	HJK1	23:38:34
0	56	Javier Reina Cala	C.N. Pamplona	HJK1	23:45:85
96	43	Imanol Txapartegi	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HJK1	23:46:89
0	57	Paolo Urdiruz Agati	C.N. Pamplona	HJK1	24:06:68
0	66	Martinez Cortés, Luis	C.N.Helios	HJK1	24:18:63
95	48	Unai Ilundain	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HJK1	24:19:93
94	49	Alex Lazkano	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HJK1	24:25:45
0	62	Iván Arcos Mañas	C.P.Pamplona	HJK1	24:37:24
93	46	Aitor Uriarte Remacha	Getxo Kayaka	HJK1	25:08:16
92	45	Unai Casquero	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HJK1	25:08:65
0	58	Jon García Olabarri	C.P.Pamplona	HJK1	25:11:33
0	68	Fuentes Rangel, Miguel	C.N.Helios	HJK1	25:24:32
0	65	Cortes Moreno, Raúl Ángel	C.N.Helios	HJK1	26:35:97
0	67	Nuño Paracuellos, David	C.N.Helios	HJK1	27:09:56
0	50	Asier Amiama Sanles	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HJK1	27:43:67
0	53	Daniel Otaola Huer	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HJK1	28:22:23
0	44	Mikel Elosegui Martinez	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HJK1	29:34:33
0	52	Unai Alonso Corchero	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HJK1	29:43:67
0	61	Ibai Garcia Arrondo	C.N. Pamplona	HJK1	ABANDONC

**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**



		KATEGORIA/ CATEGORIA	GIZONEZKO KADETEA HOMBRE CADETE	K1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
110	69	Ekaitz Aizpiolea Machado	S.D.Santiagotarrak	HCK1	23:41:03
105	71	Unai Amostegi Izagirre	S.D.Santiagotarrak	HCK1	23:41:53
0	95	Enrique Serrate Espiga	C.P.Pamplona	HCK1	23:41:99
101	73	Mikel Larrarte Rodriguez	S.D.Santiagotarrak	HCK1	23:42:98
97	72	Carlos Jafet Urruzola Moran	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HCK1	24:44:77
0	100	Amets Zapata Salaberri	C.P.Pamplona	HCK1	24:45:22
0	102	Jesus Pinilla Clavo	C.N.Helios	HCK1	24:50:88
96	74	Ander Zabaleta Sanchez	S.D.Santiagotarrak	HCK1	24:52:72
95	70	Asier Romero Zubiri	S.D.Santiagotarrak	HCK1	25:21:34
94	78	Martin Miranda Perez	S.D.Santiagotarrak	HCK1	25:22:25
0	104	Miguel Cativiela Camacho	C.N.Helios	HCK1	25:44:36
0	97	Ibai Martinez Lacasta	C.N. Pamplona	HCK1	25:46:71
93	77	Martin Benavides Omil	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HCK1	25:53:71
0	105	Alex Asensio Boj	C.N.Helios	HCK1	26:02:41
0	103	Marcos Cativiela Camacho	C.N.Helios	HCK1	26:27:51
0	79	Ruben de la Fuente Rodriguez	S.D.Santiagotarrak	HCK1	26:54:32
0	86	Jon Ander Lazkano	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HCK1	26:54:90
0	83	Izan Briz Galvez	S.D.Santiagotarrak	HCK1	26:55:42
0	76	Beñat Rodal Ricondo	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HCK1	27:05:88
0	75	Eneko Dos Santos Gonzalez	Plentzia P.T.	HCK1	27:14:24
0	88	Kerman Arakistain	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HCK1	27:16:73
0	84	Oihan Urbietta	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HCK1	27:32:37
0	80	Tarek Ibrahim Raafat Sanchez	S.D.Santiagotarrak	HCK1	27:42:99
0	81	Beñat Merino Fernandez	S.D.Santiagotarrak	HCK1	28:11:37
0	99	Ander Miranda Zapata	C.N. Pamplona	HCK1	28:30:37
0	89	Peio Gonzalez	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HCK1	28:31:07
0	82	Oier Rojo Aguinaga	S.D.Santiagotarrak	HCK1	29:00:36
0	85	Julen Albizu	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HCK1	29:35:41
0	87	Haritz Aizpurua	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HCK1	29:56:00

**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**



0	90	Mattin Corral	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HCK1	29:57:16
0	101	Luca Echarri Alvarez	C.N. Pamplona	HCK1	30:47:85
0	92	Xabier Ibai Anzola Camacho	Barrika P.T.	HCK1	32:06:12
0	98	Francesco Urdiruz Agati	C.N. Pamplona	HCK1	32:28:52
0	93	Unai Artaza Mentxaka	Plentzia P.T.	HCK1	32:43:89
0	91	Aitor Lopez Olivares	Barrika P.T.	HCK1	32:49:08

**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**



		KATEGORIA/ CATEGORIA	GIZONEZKO BETERANOA -50 HOMBRE VETERANO -50	K1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
110	109	Eñaut Aizpurua	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HVK1-50	23:27:60
0	117	Juan José Sánchez Serrano	C.N.Helios	HVK1-50	23:28:25
0	113	Alberto Martinez Irujo	C.N. Pamplona	HVK1-50	23:35:66
105	108	Jon Lazkano	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	HVK1-50	23:43:78
0	115	Jorge Isoba	Oviedo Kayak	HVK1-50	24:46:95
101	106	Iñaki Etxeberria	Donostia Kayak K.E.	HVK1-50	24:53:72
0	107	Alfonso Cecilia	S.D.Santiagotarrak	HVK1-50	28:22:74
0	116	Michel Grijalba Blanco	C.P.Pamplona	HVK1-50	30:20:71
0	119	Jesus Angel Martinez Aguilar	C.N.Helios	HVK1-50	31:37:47

Euskadiko Neguko Txapelketa  
Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30  
Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra



		KATEGORIA/ CATEGORIA	GIZONEZKO BETERANOA +50 HOMBRE VETERANO +50	K1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
110	128	Paulo Juez Gonzalez	Getxo Kayaka	HVK1+50	24:47:51
105	127	Jon Trujillo Onandia	Getxo Kayaka	HVK1+50	24:48:02
101	123	Javier Lizancos	C.D.Fortuna	HVK1+50	25:33:54
97	126	Andima Altuna Artetxe	Barrika P.T.	HVK1+50	25:39:21
0	130	Gabriel Malon Garralda	C.N. Pamplona	HVK1+50	26:13:67
96	122	Rafa Ocerin Beraza	Plentzia P.T.	HVK1+50	26:30:58
0	131	Franciso Javier Jabat Inza	C.N. Pamplona	HVK1+50	27:12:05
0	124	Javier Perez Rodriguez	Getxo Kayaka	HVK1+50	31:36:97

Euskadiko Neguko Txapelketa  
Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30  
Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra



		KATEGORIA/ CATEGORIA	EMAKUMEZKO SENIORRA MUJER SENIOR	K1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
0	136	Amaia Osaba Olaberri	C.P.Pamplona	MSK1	24:02:78
110	134	Amaia Benavente	Donostia Kayak K.E.	MSK1	25:00:04
105	135	Ainhize Olaiz Villan	Getxo Kayaka	MSK1	27:50:98
101	133	Izaskun Gonzalez	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	MSK1	28:19:54
97	132	Maite Etxabe	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	MSK1	28:41:61



**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**



		KATEGORIA/ CATEGORIA	EMAKUMEZKO 23 urtez azpikoa MUJER Sub23	K1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
110	137	Irati Osa Irureta	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	MSub23K1	24:01:77
105	139	Irene Gana Fernandez	Barrika P.T.	MSub23K1	25:01:43
0	145	Aurkene Aroka Villanueva	C.P.Pamplona	MSub23K1	25:37:01
101	138	Ane López Olivares	Barrika P.T.	MSub23K1	25:39:89
0	143	Ainhoa Hidalgo Unibaso	C.P.Pamplona	MSub23K1	26:44:27
0	141	Maika Terroso Da Silva	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MSub23K1	28:08:92
0	142	Ihintza Labeaga Garriko	Barrika P.T.	MSub23K1	30:47:63

**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**



		KATEGORIA/ CATEGORIA	EMAKUMEZKO JUNIORRA MUJER JUNIOR	K1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
110	146	Nerea Garcia Zabalegui	S.D.Santiagotarrak	MJK1	24:59:17
105	150	Aiora Irazu Garmendia	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MJK1	25:04:24
0	160	Andrea García Beloqui	C.P.Pamplona	MJK1	25:43:70
0	155	Amaiur Barber Rodriguez	C.P.Pamplona	MJK1	25:44:10
0	161	June Aldaregia Azpiroz	C.N. Pamplona	MJK1	25:50:77
101	147	Intza Mendez Ursua	S.D.Santiagotarrak	MJK1	25:59:74
97	148	Karite Eizmendi Saiz	Barrika P.T.	MJK1	26:14:99
0	162	Aida Tirado Castaño	C.N. Pamplona	MJK1	27:14:03
0	157	Adriana Cerrada Lizarraga	C.P.Pamplona	MJK1	27:15:19
0	159	Hannah Díez Etulain	C.P.Pamplona	MJK1	27:20:95
96	151	Sara Tarragona Souto	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MJK1	27:21:50
95	152	Sara Rezola	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	MJK1	27:27:99
0	158	Silvia Viscarret Platón	C.N. Pamplona	MJK1	27:52:44
0	156	Amaia Azkona Redrejo	C.P.Pamplona	MJK1	27:59:99
0	154	Leire Sanchez	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	MJK1	28:40:03
0	153	Ainhoa Ugartetxe Ondartza	Getxo Kayaka	MJK1	29:38:27
0	163	Anca Georgiana Minca	C.N.Helios	MJK1	29:47:11

**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**



		KATEGORIA/ CATEGORIA	EMAKUMEZKO KADETEA MUJER CADETE	K1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
110	171	Uxue Arsuaga Martianrea	S.D.Santiagotarrak	MCK1	25:38:08
105	170	Eider Amundarain Agirre	S.D.Santiagotarrak	MCK1	25:40:55
101	172	Irene Gorrotxategi Susperregi	S.D.Santiagotarrak	MCK1	25:40:86
0	185	Sonia Arcos Mañas	C.P.Pamplona	MCK1	26:11:05
0	186	Marina Martinez Lacasta	C.N. Pamplona	MCK1	26:12:09
0	188	Alba Montllor Rueda	C.N.Helios	MCK1	26:48:55
97	176	Maialen Arsuaga Martiarena	S.D.Santiagotarrak	MCK1	27:22:72
0	187	Ane Arreche Latienda	C.N. Pamplona	MCK1	27:25:09
96	178	Eider Irazu Garmendia	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MCK1	27:35:01
95	182	Ane Zalla Irureta	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	MCK1	27:40:34
0	175	Leire Gana Fernández	Barrika P.T.	MCK1	28:12:51
0	179	Uxue Lopez	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MCK1	28:12:98
0	181	Josefa Molina	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	MCK1	28:53:31
0	173	Izaro Etxabe	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-a	MCK1	28:56:57
0	189	Julia Martinez Cortes	C.N.Helios	MCK1	29:30:02
0	183	Erika Hernandez Caceres	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MCK1	29:33:87
0	180	Ainhoa Elortegi San Jose	S.D.Santiagotarrak	MCK1	29:57:24
0	177	June Elias Calle	Getxo Kayaka	MCK1	31:57:05
0	169	Laura Zunzunegi Mintegi	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MCK1	ABANDONC

Euskadiko Neguko Txapelketa  
Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30  
Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra



		KATEGORIA/ CATEGORIA	EMAKUMEZKO BETERANOA MUJER VETERANA	K1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
0	164	Begoña Beloqui Ruíz	C.P.Pamplona	MVK1	34:47:05

**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**



**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**



		KATEGORIA/ CATEGORIA	GIZONEZKO KADETEA HOMBRE CADETE	C1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
0	192	Lorien Cortina Lagunas	C.N.Helios	HCC1	30:03:48
0	190	Ibai Muñoz Corral	S.D.Santiagotarrak	HCC1	30:54:44
0	191	Unai Vildarraz	C.P.Pamplona	HCC1	34:39:52

		KATEGORIA/ CATEGORIA	GIZONEZKO BETERANOA HOMBRE VETERANO	C1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
0	165	Javier Martinez Vesga	S.D.Santiagotarrak	HVC1	37:20:73

Euskadiko Neguko Txapelketa  
Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30  
Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra



		KATEGORIA/ CATEGORIA	GIZONEZKO KADETEA HOMBRE CADETE	C1	
Puntuak	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT.	Tº REAL
0	166	María Esarte Borruei	C.P.Pamplona	MJC1	34:57:33
0	168	Iraia Etxeberz Elizalde	C.P.Pamplona	MJC1	40:24:38

**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**





**Euskadiko Neguko Txapelketa**  
**Lekua, data eta ordua: Irun, 2019/03/02 12:30**  
**Antolatzaileak: EKF/FVP - S.D.Santiagotarra**





EUSKADIKO TXAPELKETAKO SAILKAPEN NAGUSIA	
CLASIFICACION GENERAL CTO. EUSKADI	
PTOS	CLUB
2222	S.D.Santiagotarrak
1397	Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-adarreko P.K.
984	Pasaia Kayak 2005 K.K.
514	Getxo Kayaka
400	Barrika P.T.
211	Donostia Kayak K.E.
101	C.D.Fortuna
96	Plentzia P.T.
93	ATSS
0	C.N.Helios
0	Club Logrokayak
0	Oviedo Kayak
0	C.P.Pamplona
0	C.P.Silla
0	C.Mansilla
0	C.N. Pamplona
0	C.P.Antares